

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	04教総第175・176号	契約番号	04財契第B193号	開札日時	開札 令和 4年 9月 21日 午前 8時30分
件名	小中学校ペレットストーブ用ペレット (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時 分
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 5年 3月 31日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格	別紙単価表のとおり 14,866,500 円			落札者	(株) 瀬木油店
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
	順位	金額	順位	金額	
1 ニトム建材 (株) 高山営業所	3	15995000			
2 (有) タキデンキ		辞退			
3 富士コンクリート工業 (株)	4	16027000			
4 (株) 瀬木油店	1	13515000	決	定	
5 (株) 奥美濃プロデュース 高山店		欠席			
6 飛騨高山グリーンヒート合同会社	2	14310000			
7 アルコ飛騨 (株)		辞退			
8 (株) ダイキ		無効			

単価表

(税抜)

	予定数量(袋) ※1袋10kgとする	単価(1袋あたり)	金額
ペレット燃料①	7,000	850 円	5,950,000 円
ペレット燃料②	8,900	850 円	7,565,000 円
合計金額			13,515,000 円

高山市小型家電資源化業務委託 単価表

品目	予定数量	1kgあたり単価(税抜き)	金額	備考
高品位(パソコン・携帯電話他)	8,900kg	0	0	小型家電の金額に収集運搬費を含む。
低品位(その他)	139,000kg	5.0	695,000	小型家電の金額に収集運搬費を含む。

※合計金額 税抜	695,000
※合計金額 税込	764,500